
        ZARZĄDZENIE Nr 42/2010 

     Burmistrza Halinowa    

     z  dnia 05 maja 2010 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Halinów na  2010 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1541 z późn. 
zmianami), art.257 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240) oraz 
uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/312/09 z dnia 22 grudnia 2009r w sprawie uchwalania budżetu Gminy Halinów 
na 2010rok. 

Zarządzam, co następuje:                                                                  
       § 1 

1.W tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2010 rok, pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2010 rok wprowadza się  zmiany 
w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 35 200 605,16zł, w tym: 

a) wydatki bieżące- 27 383 061,16zł,  tym: 

- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej- 2 790 945,00zl, 

b) wydatki majątkowe- 7 817 544,00zł 

       § 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Halinowa. 

       § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 
42/2010 z dnia 05.05.2010r 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 12 593 782,00 11 931 749,00 10 816 267,00 8 518 951,00 2 297 316,00 520 500,00 495 345,00 99 637,00 0,00 0,00 662 033,00 662 033,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -474,36 -474,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -474,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 474,36 474,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 593 782,00 11 931 749,00 10 816 267,00 8 518 951,00 2 297 316,00 520 500,00 495 345,00 99 637,00 0,00 0,00 662 033,00 662 033,00 0,00 0,00 

  80195 

Pozostała działalność-Urząd 
Miejski w Halinowie-Projekt 
POKL-"Być profesjonalistą w 
każdej sytuacji-Szkolenia dla 
strażaków OSP z gminy 
Halinów". 

przed 
zmianą 163 907,00 163 907,00 64 270,00 336,00 63 934,00 0,00 0,00 99 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -474,36 -474,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -474,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 474,36 474,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 907,00 163 907,00 64 270,00 336,00 63 934,00 0,00 0,00 99 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,45 8,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68,45 68,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 2 785 426,00 1 261 700,00 1 261 700,00 32 200,00 1 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 726,00 1 464 726,00 0,00 59 000,00 

zmniejszenie -1 525,00 -1 525,00 -1 525,00 0,00 -1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 525,00 1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 785 426,00 1 261 700,00 1 261 700,00 33 725,00 1 227 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 726,00 1 464 726,00 0,00 59 000,00 

  90095 

Pozostała działalność 

przed 
zmianą 200 303,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 803,00 180 803,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 525,00 -1 525,00 -1 525,00 0,00 -1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 525,00 1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 303,00 19 500,00 19 500,00 1 525,00 17 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 803,00 180 803,00 0,00 0,00 

  

zmniejszenie -1 525,00 -1 525,00 -1 525,00 0,00 -1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 975,00 17 975,00 17 975,00 0,00 17 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 35 200 605,16 27 383 061,16 21 231 055,00 12 710 819,00 8 520 236,00 1 673 000,00 3 736 300,62 422 705,54 0,00 320 000,00 7 817 544,00 7 758 544,00 2 258 656,00 59 000,00 

zmniejszenie -1 999,36 -1 999,36 -1 525,00 0,00 -1 525,00 0,00 0,00 -474,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 999,36 1 999,36 1 525,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 474,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 200 605,16 27 383 061,16 21 231 055,00 12 712 344,00 8 518 711,00 1 673 000,00 3 736 300,62 422 705,54 0,00 320 000,00 7 817 544,00 7 758 544,00 2 258 656,00 59 000,00 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 42/2010 z dnia 05 maja 2010 roku w sprawie 
zmian w budżecie na 2010 rok. 

Zmiany dokonane w planie wydatków budżetowych na 2010 rok mają na celu zapewnić prawidłową 
realizację wydatków bieżących.  

Zmiany w dziale 801 dotyczą projektu pn. „Być profesjonalistą w każdej sytuacji - Szkolenia dla OSP” 
współfinansowanego ze środków unijnych w ramach POKL. 

Zmiany w dziale 900 wprowadzono celem zabezpieczenia środków na realizację umowy o dzieło. 


